CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750
E-mail: cantancms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.2ov.br

REQUERIMENTO N° 182/2018

Sarandi, 20 de Junho de 2018.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer á Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando do mesmo a construção de banheiros e vestiário na
quadra da Escola Massami Koga no Jardim Universal, para que os moradores possam
usufruir daquela quadra para a prática esportiva nos finais de semana, com escolinha de
futsal.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Ciclo Policia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

Apare iTo tonio "Ciclo Policia"
ereador-Autor

ver.cido@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : REQ. 182/2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL.

OBS,

DATA DE APRESE TAÇAO: 20.06.2018

SESSÃO ORDINA A Dl 	.06.2018
ENCAMINHADA T 	 FíCIO
N 2  335/2018/p 	 .2018

VISTO PR DENT

	00000001